
TRIDO, s.r.o  

 

 

číslo zakázky TRIDO: TU/2020/0/8852 

S M L O U V A   O   D Í L O 
na dodání zboží včetně jeho smontování uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatel: Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, Široká 390/16, 664 91 Ivančice 
zapsán v OR KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1227, IČO: 00225827, DIČ: CZ00225827 
Statutární zástupce: Ing. Jaromír Hrubeš - ředitel, ve věcech technických: Ing. Petr Novák 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: TRIDO s.r.o., Na Brankách 3, 678 01 Blansko 
zapsán v OR KS v Brně, oddíl C, vložka 23178, IČO: 65278151, DIČ: CZ65278151 
Bankovní spojení:  
Odpovědný zástupce: Ing. Miroslav Hasa – jednatel, Ve věcech smluvních: Petr Bláha – obchodní manager 

(dále jen zhotovitel) 

takto: 

I. Předmět  plnění: 

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla, jehož obsahem je kompletní dodávka a montáž 1ks automatických 

posuvných dveří dle cenové nabídky č. B / 1106 / pebl / 20, provedených podle specifikace objednatele, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.  

II. Doba provedení díla: 

Termín dodání dveří je cca 6 týdnů od podpisu SoD za podmínky splnění stavební připravenosti viz příloha a 
uhrazení zálohové faktury.  

III. Smluvní cena: 

Smluvní cena za dílo, včetně dopravy a montáže, je 78 000,- Kč bez DPH.  
K ceně bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platného zákona. 

IV. Platební podmínky: 

Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu ve výši 40 000,- Kč splatnou do 14 dnů od podpisu SoD na účet zhotovitele. 

Konečná faktura, ponížená o zaplacenou zálohu, je splatná do 14 dnů od vystavení. 

V. Předání díla: 
Po ukončení montáže předá zhotovitel objednateli dílo na místě samém, tj. v místě uvedeném v čl. I. této smlouvy.  

VI. Záruční podmínky,  odpovědnost za škody: 
Zhotovitel poskytne na dílo záruku 36 měsíců počínaje dnem předání, za podmínek uvedených v záručním listě a 
Všeobecných obchodních podmínkách zhotovitele. 

VII. Prohlášení objednatele k DPH   
Objednavatel potvrzuje souladu s § 92e zákona č. 235/2004 Sb o Dani z přidané hodnoty v aktuálním znění, že je 
plátcem daně z přidané hodnoty a předmět plnění je určen pro jeho ekonomickou činnost.  

VIII. Ostatní ustanovení  

Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran Všeobecnými obchodními 
podmínkami zhotovitele, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Objednatel svým potvrzením v čl VII. na sebe bere zodpovědnost za případné finanční škody, uplatňované vůči 
zhotoviteli ze strany orgánů státní správy, vzniklé uvedením nepravdivých údajů. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a lze ji 
měnit pouze písemně, oboustranně odsouhlasenými dodatky. 

Vložení smlouvy o dílo do registru smluv zajišťuje objednatel. 

V Ivančicích dne 20.8.2020 

 

 

 
……………………………………………..    ……………………..…………..…..……..  

Ing. Jaromír Hrubeš      Petr Bláha   
oprávněný jednat jménem objednatele   oprávněný jednat jménem zhotovitele 

 
 
Přílohy :  1. specifikace díla 
  2. cenová nabídka č. B / 1106 / pebl / 20 

 2. Všeobecné obchodní podmínky (1xA4) 


